
ZARZĄDZENIE NR 23/ 2022 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających 

azbest. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz Uchwały nr XXII/154/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 8 lutego 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Zławieś Wielka na lata 2012- 2032, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu realizacji Programu „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Zławieś Wielka” ustala się Regulamin przyznawania dofinansowania na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


